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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. Klager er
anonym.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer
herunder temperatur, tildækning og adskillelse under
opbevaring, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
samt forrum til toilet. Mundligt gennemgået procedurer for
håndtering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, baglokale, serveringsområde herunder
inventar, redskaber og udstyr.
Følgende er konstateret: Ventilationsrist i køleskab til højre i
baglokale fremstår med lettere ansamlinger af støv. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring af
svært tilgængelige steder samt rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gummilister i køle og
fryseinventar. Følgende er konstateret: Gummiliste i køleskab til
højre i baglokale fremstår defekt. På ventilationsrist i køleskab
til venstre, ses der lettere ansamlinger af rust. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling fra februar 2020 til dags dato. Virksomheden har haft lukket
i perioden fra 5. marts til 26. marts 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pepperoni,
chicken dipper, chicken burger, hakket oksekød og burgerboller for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nr. via virk.dk


